ED2-EDU CA TIA V5 Academic Learn (4.-10. licence) Package 7 4.186,00 € 588,35 € 
ED2-EDU CA TIA V5 Academic Learn (11.-13. licence) Package 3 1.076,40 € 151,29€ 

PLC celkem: 8.850,40€ 
ALC celkem / 5 let 6.219,70€ 

Celková cena dodávky (PLC+5 let ALC) je stanovena dohodou a činí 15.070,10 EUR bez DPH 
(patnácttisícsedmdesát, 10 EUR). K ceně podle této smlouvy bude připočtena daň z přidané hodnoty 
v zákonné výši. 

Fakturace PLC ceny (primární licenční poplatek): 

• Fakturace PLC ceny proběhne po převzetí dodávky Zákazníkem se splatností třicet (30) dnů 
od data doručení faktury Zákazníkovi.